UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SYT Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị trực tuyến về Chương trình mục tiêu quốc gia về chăm

sóc sức khỏe, dân số và phát triển giai đoạn 2026 - 2035

Căn cứ Giấy mời số 589/GM-BYT ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Bộ Y

tế về tham dự Tham dự Hội nghị trực tuyến với 34 tỉnh, thành phố về Chương

trình mục tiêu quốc gia về chăm sóc sức khỏe, dân số và phát triển giai đoạn

2026 - 2035;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 756/VP-KGVX

ngày 19/8/2025 dự Hội nghị trực tuyến về Chương trình mục tiêu quốc gia về

chăm sóc sức khỏe, dân số và phát triển giai đoạn 2026 – 2035;

 Sở Y tế kính mời đại biểu tham dự, cụ thể như sau:

 I. Thành phần đại biểu mời:

 1. Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách của Sở Tài chính.

 2. Sở Y tế và các đơn vị trực thuộc:

 - Lãnh đạo Sở Y tế chủ trì;

 - Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế;

 - Lãnh đạo và đại diện các khoa, phòng có liên quan của các đơn vị: Bệnh

viện Lao và Bệnh phổi; Bệnh viện Tâm thần; Bệnh viện Nội tiết; Trung tâm

Mắt; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm;

Chi Cục ATVSTP.

II. Thời gian: 8h30, ngày 20 tháng 8 năm 2025 (Thứ Tư)

 III. Địa điểm, hình thức: Họp tại Điểm cầu Sở Y tế (Hội trường Sở Y tế)

qua đường truyền trực tuyến Zoom của Bộ Y tế.

 Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ và các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2025-08-19T15:35:41+0700
	Đỗ Ngọc Hòa

		2025-08-19T16:03:04+0700

		2025-08-19T16:03:10+0700

		2025-08-19T16:03:11+0700